- iudex secularis ad euadendam excommunicationem Ecclesiastici, num. 32.*
- 31 *Executio instrumenti annuas praestaciones continentis, retardari non debet per exceptionem usurae, vel nullitatis contra id oppositam, si iterum atq; iterum fuit iam executioni mandatum.*
- 33 *Dominium rei acquisitae per usuram, an transeat in usurarium? & n. 34. & 35. quod dominium aliarum rerum acquisitarum ex pecunia usuraria bene transit.*
- 36 *Res emptae ab alio ex pecunia mea, non efficiuntur mea, sed illius, qui eam sibi emit.*
- 37 *Usurarius non tenetur restituere debitori rem, seu lucrum ex pecunia usuraria acquisitum, quamvis pecuniam ipsam restituere teneatur.*
- 38 *Usurarius tenetur restituere rem acquisitam per usuram cum fructibus: & praeterea ad resarciendum omne damnum ob exactam usuram debitori obuentum, & praeterea de lucro cessante rei lucrosae, quae non transit in eius dominium, non autem rei non lucrosae, quae transit in eius dominium alijs commixta.*
- 39 *Tertius possidens rem per usuram ab alio acquisitam an & quando conueniri possit pro ea: & an alienari potuit titulo oneroso vel lucratiuo, & n. 44.*
- 40 *Gener accipiens in dotem bona usuraria, vel restitutioni obnoxia, an, & quando teneatur ad restitutionem? & quid in filia eius uxore? n. 41.*
- 42 *Bona usurarij, an à iure sint tacite hypothecata pro usurarum restitutione? & num. 43.*
- 45 *Tex. in c. cum tu. de usuris, intellectus.*
- 46 *Heredes usurarij tenentur ad restitutionem usurarum, siue filij sint, siue extranei.*
- 47 *Heredes iure civili ex delicto defuncti non tenentur, nisi lite cum defuncto contestata, vel ex ea parte, quae ad eum peruenit, & n. 55. & 56. Quod procedit etiam in actione poenali pro ipsa, vel pro interesse, vel damno, ut in n. 48. Limitatur in conditione furtiua propter furti frequentiam, ut in n. 49. Idem de iure canonico id regulare est, ut in nu. 50. Itaque in hoc est discrimen inter ius canonicum & civile, ut in nu. 51 quomodo procedat, quod de iure canonico diximus.*
- 53 *Heredes stupratoris virginis decedentis ante litem contestatam, non possunt iure civili*
- attento conueniri pro damno, interesse vel dote, secus iure canonico.*
- 54 *Usurarius non tenetur ex delicto, sed ex quasi contractu, nempe conditione indebiti.*
- 56 *§. his autem verbis, instit. de l. Aquil. intellectus.*
- 57 *Propria natura inspicienda est, & iuxta illam iudicandum, non verò secundum accidentale.*
- 58 *Actio poenalis oriens ex contractu transiit ad heredem, etiam iure civili attento, si dolus commissus in contractu, vel circa contractum, purgatur per actionem orientem ex illo contractu, & non per actionem aliunde descendente. Natura contractus est, ut actiones ab eo descendentes transeant, ad heredes, & ideo merito ipsi tenentur, n. 59.*
- 60 *Modus adiectus in contractu si non adimpleatur, res condicatur & vendicatur.*
- 61 *Locator potest ob pensionem non solutam expellere conductorem, vel eius heredes.*
- 62 *Ius canonicum praecipiens, ut actiones poenales transeant in heredes, licet nihil ex crimine ad eos peruenerit, nec lis fuerit cum defuncto contestata, seruandum est etiam in foro civili.*
- 63 *Heredes usurarij non insolidum, sed proportionibus hereditarijs tenentur sicut pro alijs debitis: et quid si alter corumpas non solucito, n. 64.*
- 65 *Heredes usurarij an teneantur in conscientia ultra vires hereditarias, si inuentarium non fecerint.*
- 66 *Lex civilis praecipiens, ut haeres non conficiens inuentarium, teneatur ultra vires hereditarias, est fundata super praesumptione, quod bona defuncti occultaerit haeres, qui inuentarium non fecit atque ea subtraxerit.*
- 67 *Haeres in foro animae regulariter non tenetur ad debita defuncti ultra vires hereditarias non confecto inuentario, si reuera nihil occultauit, & quantum habuit soluit. Sunt qui hoc verum intelligant quoad legatarios, secus verò quoad creditores, ut in n. 69. sed quoad utrosque communis sententia negatiua verior & tenenda est, ut in n. 70. Limitatur, n. 71.*
- 68 *Lex humana, quae iusta est, etiam in foro animae est seruanda.*
- 72 *Haeres non conficiens inuentarium in foro contentioso canonico tenetur ultra vires hereditarias.*
- 73 *Ecclesia & clerici heredes defuncti an teneantur ultra vires hereditarias, si inuentarium non confecerint?*